СИДОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.09.2017                                                                                                                       № 6

с. Сидоровка
О регламентной группе Сидоровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва
В соответствии со статьей 15  Регламента Сидоровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края сельский Совет депутатов решил:

1.   Наделить секретариат Сидоровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва полномочиями регламентной группы.

2. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 30.03.2012 № 1 «О регламентной группе Сидоровского сельского Совета депутатов пятого созыва».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя сельского Совета депутатов.

Председательствующий на первой                                                 В.Т. Крутова
сессии сельского Совета депутатов